## 中国人民解放军医学科学技术委员会高压氧专业委员会 中华医学会航海医学分会航海疾病专业委员会

## 全军高压氧医学专业委员会 2019 年会中华医学会航海医学分会航海疾病专业委员会 2019 年会会议通知及征文启事

由中国人民解放军医学科学技术委员会高压氧专业委员会、中华医学会航海医学分会 航海疾病专业委员会发起并主办的全军高压氧医学专业委员会 2019 年年会暨中华医学会 航海医学分会航海疾病专业委员会 2019 年会暨第八届全国高压氧临床应用与研究新进展 研讨班拟于 2019 年 6 月 21 日-23 日在辽宁省大连市旅顺口区召开。

本次会议由中国人民解放军总医院第六医学中心主办,中国人民解放军第967 医院承办,会议主题为"军民融合、协同发展"。会议将聚焦作战急需、部队迫切解决的卫勤保障问题,发挥高压氧医学和航海医学在援潜救生、临床急救、康复治疗等多方面的优势,促进军地专业人员在资源共享、人才共享、平台共享上合作,加快军队和地方临床成果的应用推广,进一步提高航海医学和高气压医学的专业保障、应急保障、医疗服务能力,为军队和地方相关专业从业人员提供学习、交流、合作的平台。

- 一、会议主题:军民融合、协同发展。
- 二、会议时间: 2019年6月21日-23日,6月21日报到。
- 三、学分: 国家级继续教育学分6分。

四、参会代表:本次会议将邀请本领域的著名专家与会交流;欢迎高气压医学领域和 航海医学领域的医疗、教学、科研、实践保障、管理人员以及技术人员参会交流。两个专 委会的委员及青年委员务请参会。

五、组织机构主办:中国人民解放军医学专业技术委员会高压氧专业委员会、中华医学会航海医学分会航海疾病专业委员会

六、会议征文: 1) 通过 navyhospitalHBO@163.com 邮箱投稿,投稿时,请在标题中注明"高压氧和航海疾病年会投稿"。2) 只接受中文投稿,稿件摘要请以 word 形式编辑,以附件形式发送邮件。3) 摘要格式要求:论文题目、全部作者、作者单位、目的、方法、结果、结论。4) 投稿人注明详细通讯地址、邮政编号、联系电话(手机)、email,并附投稿

人简历。摘要递送截止日期:2019 年 5 月 30 日。目前大会投稿已全面启动,欢迎投稿并积极申请大会发言。

七、注意事项:会议具体地址、注册、住宿等信息将于第二轮大会通知中说明。 中国人民解放军医学专业技术委员会高压氧专业委员会中华医学会航海医学分会航海疾病专业委员会中国人民解放军总医院第六医学中心

中国人民解放军第967医院

联系地址:北京市海淀区阜成路6号

联系人:李航李学文; 18600310782, 13700118012, 010-66957598

电子邮箱: navyhospitalHBO@163.com